別紙２

令和７年度岡山県図書館協会研修参加助成事業助成金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　岡山県図書館協会会長　殿

会員氏名
（あれば）所属

[bookmark: _GoBack]　次のとおり令和７年度岡山県図書館協会研修参加助成事業により研修に参加したので、報告書を添えて、助成金の交付を申請します。

記
	研修名・期日・場所

報告書：別添
	助成金振込口座
(いずれかにチェック)
	　□　　　　　　　銀行　　　　　支店　　普通預金口座

　　　　番号　　　　　　　　　　名義人

  □　　ゆうちょ銀行　　　普通預金口座
        店名　　　　　　　店番
　　　　番号　　　　　　　　　　名義人

＜事務局記入欄＞以下は記入しないでください。
	受　付

	旅　費

	処　理